[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района « Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2017г.                                                                                                      №532
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Мещовский район»

от 20.10.2016г. №548

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015г. №926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,35 Устава МР «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 20.10.2016г. №548 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Мещовский район» №451 от 11.08.2016г. «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией МР «Мещовский район», структурными подразделениями администрации МР «Мещовский район», подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. Название Постановления после слов «казенными и бюджетными учреждениями» дополнить словами «унитарными предприятиями».
1.2.  Пункт 1 Постановления после слов «казенными и бюджетными учреждениями» дополнить словами «унитарными предприятиями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

Глава  администрации                                                                                 В.Г. Поляков